操作说明书 WA133M
手动伸缩式连接件
安装前请阅读。
请妥善保管以备日后使用。
WA133M
2
补充提示

2.2  产品标识
提示: 密封件及浸湿部件的材料选择及其对过程介质的适用性，均由运营公司负责。
SensoGate WA133M 产品的不同规格均通过统一的型号命名规则进行编码。
型号名称标示在铭牌、交货单和产品包装上。 ➜铭牌, 页 12
2.2.1  型号名称示例
带手动驱动装置的基础设备，不锈钢规格 WA133M – X 0 H R D 1 B A 3 1 – 0 0 1
防爆 ATEX 0 区 X –
传感器 带 PG13.5 接头的传感器 Ø12 mm 0 –
密封件材料 FFKM - FDA H –
与介质接触的材料3) PTFE/PTFE/PTFE R –
过程连接 松套法兰，ANSI 316，150 lbs，2" D 1 –
浸入深度 长 B –
电子末端位置信号 无 A –
冲洗介质接口 PFA 进口软管螺纹接头 DN4/6，PFA 排口软管螺
纹接头 DN6/8，PTFE 排口软管 (3 m)
3 –
外壳材料 不锈钢/PP（< 6 bar 工作压力） 1 –
特殊规格 配备专用润滑脂（由运营公司提供） – 0 0 1
1) 我们仅交付经认证可在爆炸危险区运行的规格。
2) 供货取决于 SensoGate WA133M 的订购规格。➜产品代码, 页 11
3) 材料组合：校准室与过程接触的部分/校准室与冲洗介质接触的部分/浸管。
WA133M
11
2.2.2  产品代码
带手动驱动装置的基础设备，不锈钢规格 WA133M – _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ – _ _ _
防爆 ATEX 0 区 X –
无 N –
传感器 带 PG 13.5 接头的传感器 Ø12 mm 0 –
带加压装置的 pH 传感器 Ø12 mm 1 –
密封件材料 FKM A –
EPDM B –
EPDM - FDA E –
FKM - FDA F –
FFKM - FDA H –
FFKM K –
与介质接触的材料1) PTFE/PTFE/PTFE R –
过程连接 松套法兰，PN10/16，DN 40 B A –
松套法兰，PN10/16，DN 50 B 1 –
松套法兰，PN10/16，DN 65 B 2 –
松套法兰，PN10/16，DN 80 B 3 –
松套法兰，PN10/16，DN 100 B 4 –
松套法兰，ANSI 316，150 lbs，2" D 1 –
松套法兰，ANSI 316，150 lbs，2 1/2" D 2 –
松套法兰，ANSI 316，150 lbs，3" D 3 –
松套法兰，ANSI 316，150 lbs，3.5" D 4 –
连接件 DIN 3237-2，PN16，DN 40 T A –
连接件 DIN 3237-2，PN16，DN 50 T 1 –
松套法兰 DN 40，用于玻璃材质的平法兰 2) U A –
松套法兰 DN 50，用于玻璃材质的平法兰 2) U 1 –
浸入深度 短 A –
长 B –
电子末端位置信号 无 A –
有 B –
冲洗介质接口 PFA 进口软管螺纹接头 DN4/6，PFA 排口软管螺
纹接头 DN6/8，PTFE 排口软管 (3 m)
3 –
外壳材料 不锈钢/PP（< 6 bar 工作压力） 1 –
不锈钢/PEEK（< 10 bar 工作压力） 2 –
特殊规格 无 – 0 0 0
配备专用润滑脂
（由运营公司提供）
– 0 0 1
客户专用数据表 – 0 0 F
未安装传感器情况下的连接件回缩锁定装置；适用
于浸入深度 A、K、L、M 和 pH 传感器类型 1
– 0 0 V
1) 材料组合：校准室与过程接触的部分/校准室与冲洗介质接触的部分/浸管。
2) 适用于 QVF® SUPRA-Line 系统 (De Dietrich Process Systems) 中带平法兰的玻璃管接头
WA133M
12
2.3  铭牌
SensoGate WA133M 在驱动单元和工艺单元上通过铭牌加以标识。根据 SensoGate WA133M
的规格而定，铭牌上将会提供不同的信息。